thick cut marmalade F

rich & bitter

Hartley's olde english marmalade 454 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland

Oppbevaring

Tilleggsinfo

430380
1630771
50183319
5000183429709
6

454 gram

N/A
Storbritannia

2-25°C

Framstilt av 30 g frukt pr. 100 g produkt.

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares i kigleskap etter apning, og bar brukes innen 6

uker.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1108
Energi (kcal) 261
Fett (g) 0.1
Hvorav mettede fettsyrer (g) 0
Karbohydrat (g) 64.6
Hvorav sukkerarter (g) 54.7
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 0.3
Salt (9) 0.1

Ingredienser

Glukose-fruktosesirup, appelsin, sukker,
surhetsregulerende middel: sitronsyre E330, natriumsitrat
E331, fortykningsmiddel: pektin E440, fargestoff: karamell

E150a.

Allergener

Kan ha spor av: Ingen

)
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Fri for Fri for
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